[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от  23.05.2016                                                                                                                        №  100

станица Бородинская

О даче согласия и принятии из государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
 недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 06 июля 1999 года № 191-КЗ «О порядке передачи объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского края», Уставом Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием недвижимого имущества - административное здание, общей площадью 101,2 кв.м., пристройки лит. Г 10, п/Г10, общей площадью 43,6 кв.м., сарай лит. Г9, общей площадью 4,8 кв.м., сарай лит. Г2, общей площадью 7,1 кв.м., гараж, общей площадью 21,9 кв.м., баня лит. Г5, общей площадью 12,3 кв.м., душ лит. Г6, общей площадью 1,6 кв.м., уборная лит. Г7, общей площадью 1,6 кв.м., земельный участок, общей площадью 1937 кв.м.,  расположенное по адресу: Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, улица Школьная,33/1, из государственной собственности Краснодарского края, закрепленного на праве оперативного управления Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Приморско-Ахтарский комплексный центр социального обслуживания населения» в муниципальную собственность Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

2. Принять в муниципальную собственность Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района недвижимое имущество, указанное в п. 1 настоящего решения.

3. Поручить администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района совершать необходимые действия по приему -передачи недвижимого имущества указанного в п. 1 настоящего решения, согласно действующего законодательства Российской Федерации.

4. Включить вышеуказанное недвижимое имущество в реестр муниципальной собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по адресу:
Приморско-Ахтарский район, станица Бородинская, улица Ленина,18, а так же  разместить на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и ЖКХ (Евтушенко).

         7. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования..

Глава Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                         В.В.Туров